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با مشارکت اداره کتابخانه های عمومی شهرستان ری و مدیریت فرهنگی هنری شهرداری منطقه 20 برگزار شد؛

آيين رونمايي و نقد و بررسی از كتاب ارزشمند «هم راه» در شهرستان ری

همزمان با سالروز شهادت سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمانی و به جهت بزرگداشت مقام این سردار پرافتخار جهان

اسلام، آیین رونمایی کتاب «هم راه»، روایتی از سیروس دهقان شیری از همراهان شهید سلیمانی و با مروری بر خاطرات

و یادمانده های از همراهی با آن شهید والامقام با همکاری اداره کتابخانه های عمومی شهرستان ری و مدیریت فرهنگی

هنری شهرداری منطقه 20 و همچنین انتشارات نواندیشان دنیای کتاب در محل تالار اجتماعات کتابخانه شیخ صدوق

شهرستان ری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کتابخانه های عمومی شهرستان ری؛ آیین رونمایی از کتاب ارزشمند «هم راه» به روایت سیروس دهقان شیری با همکاری اداره کتابخانه های عمومی

شهرستان ری و مدیریت فرهنگی هنری شهرداری منطقه 20 و همچنین انتشارات نواندیشان دنیای کتاب با حضور مالمیر معاون اجتماعی شهرداری منطقه 20، دستمالچی

مدیریت فرهنگی هنری شهرداری منطقه 20، علی اکبر قربانی رمنتی رئیس کتابخانه های عمومی شهرستان ری و دیگر چهره های فرهنگی، مسئولین و نویسندگان برگزار شد.

در ابتدا سیروس دهقان شیری روای و نویسنده کتاب و از همراهان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی به بیان خاطراتی از این شهید بزرگوار پرداخته و اظهار داشت که در این اثر

سعی شده با قلمی ساده و به دور از تکلف ابعاد شخصیتی آن شهید بزرگوار به تصویر کشیده و خواننده را با واقعیت شخصیت سردار دلها همراه سازد.

در ادامه ابوالفضل درخشنده مدرس ادبیات داستانی، ضمن تشکر از زحمات نویسنده کتاب، بیان داشت کتاب اثری از واقعیت زندگی و شخصیت سردار سلیمانی است و آن خلا و

فاصله ای که دشمنان با تهاجم فرهنگی بین ایشان و نسل جوان می خواهند ایجاد کنند، تلاش شده با نگارش این کتاب پر شود. درخشنده با اشاره به فرمایشات مقام معظم

رهبری اظهار داشت باید تمامی مسئولین فرهنگی برای نزدیکی بیشتر بین شهدا و نسل جوان تلاش کنند و این باور که شهدا و مدافعان کشور، افرادی مشابه سایر افراد جامعه

هستند را تقویت نموده تا جوانان آنان را دست نایافتنی و غیر واقعی تصور نکنند.

در پایان پس از شعرخوانی شاعر اهل بیت استاد عبدالمجید فرائی و تقدیر از خانواده معظم شهید زمانی نیا با حضور مسئولین از کتاب "هم راه" رونمایی به عمل آمد.
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